[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 008/2021
O MUNICÍPIO de Rio Bom-PR, torna público que às 09:00 horas do dia 10/12/2021, na Avenida Curitiba , 65 - Centro, realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e condições previstas no Edital e seus anexos, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS POLIÉDRICAS DAS ESTRADAS RURAIS COM AS SEGUINTES EXTENSÕES: Trecho 01 – Estrada do MATADOURO: 1.168,00m; Trecho 02 – Estrado do CEMITÉRIO: 532,00m; Trecho 03 – Estrado do CRUZEIRO: 1.300,00m; REFERENTE AO CONVÊNIO Nº 187/2021, FIRMADO NA SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO (SEAB) E O MUNICÍPIO DE RIO BOM-PR.
 Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao ao setor de Licitações do Município de Rio Bom, Paraná, Brasil - Telefone: (043) 3468-1123 - E-mail: licita@riobom.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no seguinte endereço: www.riobom.pr.gov.br, a partir do dia 24/11/2021.
Rio Bom, 23 de Novembro de 2021.

______________________

Moisés José de Andrade

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

_1682187549